



Dortík mix - kokosový

nebalený výrobek

Charakteristika výrobku:

Světlý roládový korpus je naplněný tukovým krémem a marmeládou. Strany jsou posypány strouhaným kokosem a ozdoben tukovým krémem. Na povrchu je ozdoba z modelovací mléčné hmoty.

Gramáž:

M0028 Dortík mix 75g

Druh / skupina:

cukrářský výrobek / s náplní tukovou

Složení korpusu:

vejce, pšeničná mouka, cukr, emulgátor (E472b, E477), glukózový sirup sušený, sušené mléko odtučněné, pšeničný škrob, kypřidlo (E450i, E500ii), sůl, barvivo (E160a), kyselina citrónová, zahušťovadlo E415, aroma.

Složení náplně:

cukr, modifikovaný škrob E1414, syrovátka, rostlinné tuky (palma, řepka, kokos v proměnlivém poměru), mléčná bílkovina, emulgátor 4471, protihrudkující látka E341, emulgátor (glukózový sirup, E471, E472a, E322), sušené plnotučné mléko, zahušťovadla (E401, E407, aroma, sůl, regulátor kyselosti E270, barviva (E160a, E101), kyselina citrónová, směs ovocných dření, glukózový sirup, kyselina citronová E330, aroma, konzervant (E202, E124). Marmeláda: cukr, směs ovocných dření, glukózový cukr, želírovací látka, kyselina citronová, aroma, koncentrát (E202, E124, barvivo E124)

Složení modelovací hmoty:

sušené mléko polotučné, glukózový sirup, cukr, etylvanilin, aroma, zahušťovadlo E415, kyselina citrónová E330, konzervant E202, rostlinný tuky a oleje (palma, řepka, kokos v proměnlivém poměru), ztužený rostlinný tuk (palma, řepka, kokos), aroma, potravinářská barva E124, E104

Spotřeba do:

72 hodin

Alergeny:

obiloviny obsahující lepek; vejce a výrobky z nich, mléko a výrobky z něj (včetně laktózy); výrobek může obsahovat stopy: arašídů a výrobky z nich, sója, sezamové semeno, skořápkové plody.

Země původu: Česká republika



Výživové údaje ve 100g hotového výrobku	
Energetická hodnota	1272 kJ
	303,85 kcal
Tuky	14,38 g
z toho nenasycené mastné kyseliny	9,47 g
Sacharidy	37,27 g
z toho cukry	22,66 g
Vláknina	1,47 g
Bílkoviny	4,64 g
Sůl	1,69 g